News Release  2023/06/19

■TOPICS

 新役員体制に関するお知らせ

株主・関係者各位

株式会社沖縄ソフトウェアセンターは、2023 年 6 月 19 日に開催した第 21 期定時株主総会ならびに

同日開催された取締役会において、下記のとおり新役員体制を決定致しましたのでお知らせいたします。

（※本株主総会においては、任期満了に伴う取締役 10 人の選任ならびに監査役 2 人の選任が行われました。）

記

代表取締役社長 松田崇

常務取締役 安里政哉

＜新任＞取締役 新垣宗一郎

取締役（非常勤） 山田義見 （㈱創和ビジネス・マシンズ 代表取締役社長）

取締役（非常勤） 石田実 （沖縄テクノス㈱ 代表取締役社長）

取締役（非常勤） 宜保諭 （㈱リウコム 代表取締役社長）

取締役（非常勤） 齊藤千尋 （第一生命情報システム㈱ 常勤監査役）

取締役（非常勤） 比嘉正市 （沖電グローバルシステムズ㈱ 代表取締役社長）

＜新任＞取締役（非常勤） 池間幸夫 （㈱ODN ソリューション 代表取締役社長）

＜新任＞取締役（非常勤） 喜友名聖 （㈱ジーエヌエー 代表取締役社長）

＜新任＞監査役（非常勤）

前泊辰哉

（沖縄振興開発金融公庫 融資第一部産業振興出資室長）

＜新任＞監査役（非常勤） 宮城和美 （㈱りゅうせき 取締役 経営管理部決算担当部長）

以上

■本件に関するお問い合わせ

〒900-0004

  沖縄県那覇市銘苅二丁目３番６号 那覇市 IT 創造館３階 303 号室

  株式会社沖縄ソフトウェアセンター  企画管理部

  Tel:098-869-5201 Fax:098-869-5203